



Grudziądz, dnia 25.06.2012r.

Numer sprawy: ZDM-I-Z.271.3.1.2012

Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ dotyczącej postępowania: „Zarządzanie projektem i pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją inwestycji pn. Modernizacja sieci tramwajowej w Grudziądzu” na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 1:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o ujednoczenie nazwy Zamawiającego, ponieważ w ogłoszeniu widnieje Zarząd Dróg Miejskich w Grudziądzu, w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Gmina – Miasto Grudziądz, wadium ma być wystawione na Gmina – Miasto Grudziądz z siedzibą Urzędu Miejskiego w Grudziądzu (punkt 10.4), natomiast punkt 9.4. SIWZ mówi, iż Wykonawca może zwracać się do Zamawiającego (...) należy adresować następująco Zarząd Dróg Miejskich w Grudziądzu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie zachodzi konieczność ujednoczenia nazwy Zamawiającego. W ogłoszeniu o zamówieniu Sekcja I: Instytucja zamawiająca w punkcie I.1) podana jest nazwa, adresy i punkty kontaktowe natomiast w punkcie I.4) podana jest nazwa instytucji zamawiającej, w imieniu której udzielane jest zamówienie.

Ponadto zgodnie z SIWZ Zamawiającym jest Gmina - Miasto Grudziądz, ul. Ratuszowa 1, 86 – 300 Grudziądz reprezentowana na podstawie pełnomocnictwa Prezydenta Grudziądza z dnia 18 kwietnia 2011 roku udzielonego w oparciu o art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) przez Panią Sylwię Łazarczyk – Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich.

Pytanie 2:

Uprzejmie prosimy o udostępnienie załączników do SIWZ w przedmiotowym zamówieniu w wersji edytowalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający odmawia udostępnienia załączników do SIWZ w wersji edytowalnej.

Pytanie 3:

W nawiązaniu do punktu 10.4. SIWZ i zapisu „wadium wnoszone w postaci (...) **należy złożyć w formie oryginału w zarządzie Dróg Miejskich w Grudziądzu, ul. Gen. J. Hallera 79 pokój nr 10**”. Prosimy o odpowiedź na pytanie czy w takim razie Zamawiający wyrazi zgodę na następujące rozwiązanie (które nie wymusi na wykonawcy wysyłania dwóch oddzielnych przesyłek a tym samym nie wygeneruje dodatkowych kosztów):

Złożenie wadium w postaci niepieniężnej jednocześnie z ofertą, tak aby obie koperty (tj. jedna z oferta i druga z wadium) umieszczone były w jednej kopercie opisanej zgodnie

z wymaganiami SIWZ. Dokument wadium wtedy znajdowałby się w odrębnej kopercie oznakowanej w sposób niebudzący wątpliwości co do jej zawartości.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na złożenie wadium w jednej przysyłce wraz z ofertą.

Pytanie 4:

Zamawiający w punkcie 7.2.3) dysponowanie odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, określił „Przez wymagane doświadczenie zawodowe na danym stanowisku w poz. a), b) i c) oraz praktyce zawodowej na **budowie przy zabytkach nieruchomych** rozumie się łączną ilość przepracowanych miesięcy na danym stanowisku jak proponowane”.

Prosimy o wyjaśnienie treści powyższych zapisów SIWZ, gdyż są one niejasne i mogą budzić wątpliwości. Zamawiający w wymaganiach dotyczących poszczególnych Inspektorów w punkcie 7.2.3) (a, b i c) nie umieścił zapisu dotyczącego praktyki zawodowej na budowie przy zabytkach dla żadnego z nich.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany treści SIWZ poprzez wykreślenie w punkcie 7.2. zdania: „Przez wymagane doświadczenie zawodowe na danym stanowisku w poz. a), b) i c) oraz praktyce zawodowej na budowie przy zabytkach nieruchomych rozumie się łączną ilość przepracowanych miesięcy na danym stanowisku jak proponowane. Do doświadczenia osób nie zalicza się okresu zatrudnienia danej osoby na innych budowach w tym samym czasie”.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku określonego w SIWZ pkt. 7.2.2, w przypadku wykazania przez Wykonawcę usługi polegającej na pełnieniu funkcji nadzoru inwestorskiego w ramach dwóch różnych zadań obejmujących łącznie przebudowę lub/i budowę nawierzchni z kostki kamiennej lub/i płyt kamiennych w ilości łącznie min. 2 000,00 m realizowanych pod stałym nadzorem archeologicznym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie uzna za spełnienie warunku określonego w SIWZ, jeżeli Wykonawca wykaże się usługą polegającą na pełnieniu funkcji nadzoru inwestorskiego w ramach dwóch różnych zadań obejmujących łącznie przebudowę lub/i budowę nawierzchni z kostki kamiennej lub/i płyt kamiennych w ilości łącznie min. 2 000,00 m realizowanych pod stałym nadzorem archeologicznym.

Z poważaniem

/-/ Jarosław Murgała